
Uchwała Nr IV/20/2024 

Rady Gminy i Miasta Szadek  

z dnia 10 lipca 2024 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr LXVIII/441/2023 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 31 maja 

2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów geodezyjnych Lichawa, Wola 

Krokocka, Przatów, Kromolin Stary, Sikucin, Reduchów, zmienioną uchwałą Nr 

LXXIX/519/2024 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 27 marca 2024 r. zmieniającą 

uchwałę Nr LXVIII/441/2023 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 31 maja 2023 roku w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentów obrębów geodezyjnych Lichawa, Wola Krokocka, Przatów, 

Kromolin Stary, Sikucin, Reduchów 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 

1597, 1688, 1890, 2029, 2739) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr LXVIII/441/2023 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 31 maja 2023 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentów obrębów geodezyjnych Lichawa, Wola Krokocka, Przatów, 

Kromolin Stary, Sikucin, Reduchów, zmienionej uchwałą Nr LXXIX/519/2024 Rady Gminy i 

Miasta Szadek z dnia 27 marca 2024 r. zmieniającą uchwałę Nr LXVIII/441/2023 Rady 

Gminy i Miasta Szadek z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów geodezyjnych 

Lichawa, Wola Krokocka, Przatów, Kromolin Stary, Sikucin, Reduchów, zmienia się 

załącznik graficzny Nr 3, przedstawiający granice obszaru objętego projektem planu, 

nadając mu nową treść, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szadek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

Janina Ogińska



 


		2024-07-15T13:24:52+0200




